合同编号：

名师工作室设立协议

吉林交通职业技术学院 制定
[bookmark: _GoBack]名师工作室设立协议

甲方（学校）：
住所：
法定代表人：
乙方（名师）：
住所：
身份证号码：

鉴于：
为探索培养人才的新机制，充分发挥专业带头人、骨干教师的示范、引领、指导和辐射作用，加快学院优秀教育教学人才的成长，促进我院高素质教师队伍的建设和学院教育教学工作更快更好地发展，根据相关部门文件精神，设立【】名师工作室，经甲乙双方协商一致，达成如下协议：
一、工作目标
名师工作室以主持人（即名师）为引领，以专业（学科）为纽带，以先进的教育理念为指导，旨在搭建促进中青年教师专业成长以及名师自我提升的发展平台，打造一支高水平、出成果、有影响的品牌教师团队。
二、组成与选拔
名师工作室由工作室主持人（即名师）和工作室成员（3～10名）组成。工作室主持人由乙方担任，名师工作室成员由乙方及成员所在院部共同确定。
三、甲方权利及义务
1、以乙方命名名师工作室，授予证书和挂牌，工作室依据有关规定和协议开展工作。“名师工作室”设置时间一般为期三年，具体以甲方安排为准，甲方有权根据教学管理需要延长或提前终止“名师工作室”，有权制定、修订学校统一的名师工作室管理制度办法，乙方应予以遵守。
2、甲方根据需要为名师工作室设置独立的办公场所和设备。
3、甲方向名师工作室拨付经费【  】元，用于开展必要的教科研活动。乙方保证名师工作室所有经费收支符合财务规范。甲方有权监督审查。
4、甲方提供便利的工作条件，在安排工作室成员工作时间方面给予积极支持，保证名师工作室日常工作的开展。
四、乙方权利及义务
[bookmark: _Hlk108036482]1、完成学院和本单位交给的教学任务和教学建设工作，教学评价应为优秀。
2、负有协助学院和所在单位，对全院其他教师在课程教学和教学改革研究等方面进行培养指导的职责，每人培养指导1-3名青年教师，每年须讲授1次以上示范课程，为师生开设1次以上学术报告。
3、三年内工作室成员要公开发表教学研究或专业学术论文三篇以上(含三篇)，并主持院级及以上科研或教研课题二项，或主编正式出版教材一项。
4、乙方主要利用甲方的经费或利用甲方的物质条件完成的发明创造成果归属于甲方。
5、乙方应协调处理好工作室成员任务分工，工作室成员内部产生的一切纠纷由乙方处理。
五、考核与奖励
1、名师工作室原则上三年为一个工作周期。甲方将采用过程性、阶段性和终结性相结合的方法进行考核管理。
2、考核“不合格”者将撤销该工作室建制；考核“优秀”者，将予以表彰和奖励。
3、甲方有权根据教育教学安排及管理需要制定、调整考核管理办法，乙方应予以接受并遵守。
六、其他
1、本协议履行过程中产生的一切纠纷，协商不成的，由甲方住所地人民法院管辖。
2、本协议一式四份，甲方执三份，乙方执一份，每份均具有同等法律效力，自甲方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章、乙方签字之日起生效。
3、本协议如有未尽事宜，须经双方另行协议，并以书面形式补充约定，补充协议与本协议具有同等法律效力。
（以下无正文）

（本页无正文，为本合同签署页）

甲    方：                          乙    方：
法定代表人或授权代表：
签订时间：                          签订时间：

第3页，共4页